EXTRATO DO CONTRATO N.º 27/2018

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Auto Posto Cristal Leme Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 16/2018.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis (Gasolina Comum,
Óleo Diesel S500 Comum, Etanol Combustível e Óleo Diesel S10), em posto de
abastecimento próprio, com vistas ao atendimento das necessidades dos veículos
automotores, máquinas, tratores e geradores de energia que compõem – e aqueles que
venham a compor – a frota oficial desta Autarquia, com vigência a partir de 07/08/2018.

Valor: R$ 818.350,00 (oitocentos e dezoito mil, trezentos e cinquenta reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 01/08/2018.

Leme, 01 de agosto de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
          Diretor–Presidente